PV weidinger

Fourgon "GREY EDITION", capacité 750kg, revétement en
treillis métallique, porte a double battant avec fermeture a
crémone, 1200x780mm

Construction en acier a corniéres avec poignée coulissante tubulaire. Parois frontales, 1
paroi longitudinale et toit revétus de treillis métallique 40 x 40 x 4 mm, entierement
soudés, revétus par poudre. Avec double porte battante en corniére d'acier avec treillis
métallique soudé sur le cbété longitudinal ouvert. Avec fermeture a crémone avec levier
pivotant et serrure a cylindre. 1 plateau fixe et 4 plateaux amovibles en panneaux
sandwich résistants et rigides, surface gris moyen. 2 roues pivotantes et 2 fixes, roues a
bandage TPE (élastomére thermoplastique), moyeu a roulement a billes a rainures de
précision. Confort maximal : tres faible résistance au démarrage, au roulement et au
pivotement. Fonctionnement silencieux sur sols plats. Pneus non marquants (ne laissant
pas de traces). Systeme de freinage central TOTALSTOP de série sur les roulettes
pivotantes. Capacité de charge par étagere 90 kg.

Numéro d'article WL60212

Gamme de modeles Grey Edition

Fabricant FETRA

Numéro d'article du fabricant 5393-7016

Données du fabricant du GPSR fetra Fechtel Transportgerdte GmbH

IndustriestraBe 17-21
DE-33829 Bogenhausen
www.fetra.de

Longueur 1370 mm
Largeur 845 mm
Hauteur 1792 mm
Unité de vente 1 piece

Unité de contenu 1 piece
Informations sur la couleur du fabricant gris ardoise
Couleur anthracite, gris
Matériau (cadre) acier corniere
Capacité de charge par étagere 90 kg

Type de dispositif de transport caisson

4 X ' = 1/2 www.weidinger.eu



Capacité de charge

Nombre de roulettes fixes

Nombre de roulettes pivotantes
Pneus

Diamétre du pneu

Roulement (pneus)

Epaisseur des pneus

Longueur de la zone de chargement
Largeur de la zone de chargement
Nombre d'étagéres

Hauteur de I'étagére 1

Hauteur de I'étagere 2

Hauteur de I'étagere 3

Hauteur de I'étagere 4

Hauteur de I'étagere 5

Conforme aux normes ESD

PV weidinger

750 kg

2

2

TPE

200 mm
roulement a billes
40 mm
1200 mm
780 mm
5

292 mm
582 mm
882 mm
1182 mm
1482 mm

non

2/2

www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

