

## Fourgon "GREY EDITION", capacité 750kg, revêtement en treillis métallique, porte à double battant avec fermeture à crémone, 1200x780mm

Construction en acier à cornières avec poignée coulissante tubulaire. Parois frontales, 1 paroi longitudinale et toit revêtus de treillis métallique 40 x 40 x 4 mm, entièrement soudés, revêtus par poudre. Avec double porte battante en cornière d'acier avec treillis métallique soudé sur le côté longitudinal ouvert. Avec fermeture à crémone avec levier pivotant et serrure à cylindre. 1 plateau fixe et 4 plateaux amovibles en panneaux sandwich résistants et rigides, surface gris moyen. 2 roues pivotantes et 2 fixes, roues à bandage TPE (élastomère thermoplastique), moyeu à roulement à billes à rainures de précision. Confort maximal : très faible résistance au démarrage, au roulement et au pivotement. Fonctionnement silencieux sur sols plats. Pneus non marquants (ne laissant pas de traces). Système de freinage central TOTALSTOP de série sur les roulettes pivotantes. Capacité de charge par étagère 90 kg.

Numéro d'article	WL60212
Gamme de modèles	Grey Edition
Fabricant	FETRA
Numéro d'article du fabricant	5393-7016
Données du fabricant du GPSR	fetra Fechtel Transportgeräte GmbH Industriestraße 17-21 DE-33829 Bogenhausen www.fetra.de
Longueur	1370 mm
Largeur	845 mm
Hauteur	1792 mm
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Informations sur la couleur du fabricant	gris ardoise
Couleur	anthracite, gris
Matériau (cadre)	acier cornière
Capacité de charge par étagère	90 kg
Type de dispositif de transport	caisson













Capacité de charge	750 kg
Nombre de roulettes fixes	2
Nombre de roulettes pivotantes	2
Pneus	TPE
Diamètre du pneu	200 mm
Roulement (pneus)	roulement à billes
Épaisseur des pneus	40 mm
Longueur de la zone de chargement	1200 mm
Largeur de la zone de chargement	780 mm
Nombre d'étagères	5
Hauteur de l'étagère 1	292 mm
Hauteur de l'étagère 2	582 mm
Hauteur de l'étagère 3	882 mm
Hauteur de l'étagère 4	1182 mm
Hauteur de l'étagère 5	1482 mm
Conforme aux normes ESD	non





